
 
 

お客様各位 

 

2021 年 9 月 3 日 

ホテルフォルツァ大阪北浜 

 

新型コロナウイルス感染症の軽症者受入れについて 

 

平素より、ホテルフォルツァ大阪北浜をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、大阪府からの受入れ要請に応じ、また、医療従事者およびその関係者の方々の負担軽減に寄

与いたしたく宿泊療養施設として新型コロナウイルス感染症の軽症者の方々を受け入れることをお

知らせいたします。 

 

1. 対象施設 

  ホテルフォルツァ大阪北浜 

  大阪市中央区今橋 2-2-21  

 

2. 受入れ期間 

  2021 年 9 月 17 日（金）～当面の間 

  ※受入れ期間終了日が決まり次第、当ホームページにてお知らせいたします。 

 

3. 受入れ対象者 

  新型コロナウイルス感染症感染者のうち軽症者の方。 

  

受入れ期間中の衛生管理等につきましては大阪府と医療従事者の方々のご指導をはじめ関係各者と

協議のもと、最大限配慮して対応してまいります。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


